
2022 鉄鋼連標第 1113 号 

2 0 2 2 年 9 月 8 日 

 
委 員 各 位  

一 般 社 団 法 人 日 本 鉄 鋼 連 盟 
標 準 化 セ ン タ ー 事 務 局 
鋼 材 規 格 三 者 委 員 会 
委 員 長   榎    学 

 

2022 年度第 3 回鋼材規格三者委員会【書面審議】開催のご案内 

 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、首記の件につきまして下記の通り開催（書面審議）致しますので、ご多忙中恐縮とは存じま

すが、 万障お繰り合わせのうえ、ご検討いただけますようお願い申し上げます。 

審議内容は、正誤表（資料 1)についての審議となります。 

 

1.審議期間 2022 年 9 月 8 日～2022 年 9 月 16 日 

2.議題（JIS 正誤表審議） 

 JIS G 1201（鉄及び鋼－分析方法通則）:2022 正誤表         （資料 1） 

  

資料1のとおり、誤記であること及び修正内容が正しいことをご確認いただき、ご確認の旨をメール

でご返信ください。また、何かご意見などございましたら、併せて、ご連絡いただきますと幸いです。

なお、期日までにご回答なき場合は、ご確認いただいたものとして、お取り扱いさせていただきます。 

短期間でのご審議をお願いさせていただき誠に申し訳ございませんが、既存JISの正誤表のため、ご

検討のほど、何卒、よろしくお願いします。 

 

本件に関するお問い合わせは、標準化センター事務局 玉田・神戸までお願い致します。 

（TEL 03-3669-4826 / FAX 03-3669-0226 / std1@jisf.or.jp）  

以上 


